
Portaria nº 0103/2013/PROGRAD, de 25 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Andreia Cristina Resende de
Almeida, Matrícula 1814331, CPF 016.128.517-11; Camila
Avozani Zago, Matrícula 1808357, CPF 003.381.530-55;
Elizabeth Hatchuel, Matrícula 1831754, CPF 021.924.527-48
e Everaldo Gaião e Silva, Matrícula 1613608, CPF
522.810.197-72, para constituírem a Comissão de Estágio
Supervisionado do Curso de graduação em Administração da
UFRRJ/ITR, com vigência de 2(dois) anos, a partir de 05 de
Fevereiro de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


